
Menigheten ønsker at konfirmanttiden skal være en god og 

lærerik tid for alle konfirmantene, fylt med fine opplevelser, 

erfaringer og kunnskap til å ta med seg videre i livet.  

Konfirmanttidens program:  
Samling med undervisning: Foregår i Svarstad kirke på tirsdager rett etter 
skolen med mat, felleskap, sang, quiz, undervisning, m.m.  
 
Gudstjenester: Det er satt av noen obligatoriske gudstjenester hvor man 
hjelper til  
(er medhjelper) Disse inngår i de 8 gudstjenestene konfirmanter skal ha i 
løpet av året.  
 
Andre samlinger: Pilegrimsturer, Volleyballturnering for alle konfirmanter 
i Larvik, Kirkens Nødhjelp`s innsamlingsaksjon og Konfirmantweekend.  
Mer om hvordan konfirmanttiden er organisert på kan du lese på menig-
hetens nettsider: www.larvik.kirken.no 
 

Jeg er ikke døpt – kan jeg konfirmeres? 
Du er velkommen til å delta i konfirmant 
opplegget selv om du ikke er døpt. Dåpen er en forutsetning for å bli  
konfirmert. Hvert år er det flere konfirmanter som blir døpt. 
 

 

 

Hilsen oss som arbeider med konfirmasjon i Lardal menighet.  
 
Sogneprest Thorild Svanemyr, thorilds63@larvik.kirken.no     tlf. 41 23 69 22 
Kateket Lasse Rasmussen Moskvil,  lrmoskvil@larvik.kirken.no       tlf. 46 79 88 79  

Velkommen.  

Nå er det din tur til å 

bli konfirmant i   

Lardal menighet  



Konfirmasjon – et viktig valg! 

Konfirmanttiden er en tid for å tenke nye tanker, få nye opplevelser og 
kanskje få nye venner! Temaer vi skal utforske sammen er: Hvor kommer 
jeg fra? Hva skal jeg bruke livet til? Finnes Gud? Vennskap og menneske-
verd. Sorg og glede. Mote og mobbing. Kjærlighet, seksualitet og samliv. 
Miljø og rettferdighet. Hvordan kan jeg bety noe for andre? Hvem er  
Jesus?  
 
I konfirmanttiden er det tid og rom for å tenke og stille spørsmål. 
En tid for å lære mer om Gud, deg selv og om andre mennesker. 
 
Hva er konfirmasjon? 
Ordet konfirmasjon kan bety både «å bekrefte» og «å gjøre sterk».  
Konfirmasjons-handlingen er en forbønnshandling hvor vi ber Gud om å 
velsigne og å styrke hver enkelt konfirmant. Det forutsettes ikke noen 
bekjennelse fra konfirmantens side.  
 
 
 
En konfirmanttid for alle 
Uansett funksjonsevne har alle rett til en god konfirmanttid. Er det behov 
for individuell tilrettelegging, ta kontakt så snart det lar seg gjøre.  
Det viktigste med konfirmanttiden er å bli bedre kjent med den kristne 
tro, der Gud sier ja til oss og vil være en del av våre liv.  
 

 

INFORMASJON 
 

I vå r er det ekstråordinært siden vi ikke kån såmles  
i kirkene for å  gi informåsjon.  

 
På melding og innskrivning vil då kun være  

digitålt viå nettsiden larvik.kirken.no/Svarstad      
 

Under konfirmånt logoen finner dere link til digitål på melding.   
Mån må  oppgi mobil nummer for å  få  tilsendt en kode for  

på logging til minkirkeside.no. 
 

Mån velger  der Registrer ny konfirmant og ønsket sogn.  
(Svarstad)  Bilde åv konfirmåntene åvtåles på  vå ren med  

fotogråfen for hver enkelt konfirmånt.  
 

Frist for å  melde seg på  er torsdag 18. juni.  
 

Dette er fordi vi må  vite hvor månge som skål være med på   
presentåsjons Gudstjenesten i Svårståd kirke 27. september.  

Informåsjon om konfirmånt å ret sendes til på meldte på  e-post/ SMS.  
 

Det er GRATIS å  være konfirmånt i Lårdål menighet.  
Vi  ønsker også  å  drå på  en konfirmånt weekend i 2021  
og det vil koste cå. kr 1200,- per konfirmånt visst det blir. 

Dere kån også  SMS/ringe Låsse kåteket (46798879) eller Thorild 
Sogneprest (41236922) ved spørsmå l om konfirmåsjonen i Lårdål. 

http://www.larvik.kirken.no/hedrum

